
Pagina 1 din 1 

 
 

Anexa nr. 23 / Specificaţii de pret la 

Numărul procedurii de achiziție 21070995 din 14 februarie 2023,  MTender ID: ocds-b3wdp1-MD-1672772173694 

Obiectul achiziției: Reagenti si consumabile pentru analizorul prin chemiluminiscenta amplificata enzymatic (sistem inchis) 

Nr.Lot Cod CPV Denumirea 

bunurilor/serviciil

or 

Unitate

a de 

măsură 

Cantitate

a 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma fara 

TVA 

Suma cu TVA Termenul 

de livrare/ 

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Disco

unt, 

% 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lot 25 33696500-0 FREE T4 Bucată 25.000,00 10,70 11,56 267.500,00 288.900,00 la necesitate 

în termen de 

20 zile de la 

comanda pe 

parcursul 

a.2023 

MD74ML00

0000002251

202641MDL 

 

Lot 57 33696500-0 Substrat Set 150,00 4.500,00 4.860,00 675.000,00 729.000,00 la necesitate 

în termen de 

20 zile de la 

comanda pe 

parcursul 

a.2023 

MD74ML00

0000002251

202641MDL 

 

  
Total 

    
942.500,00 1.017.900,00 

   

 

Semnat: _______________________ 

Numele, Prenumele:  Maftei Tatiana 

În calitate de Administrator 

Ofertantul: BIOMEDEXPRES SRL 

Adresa: Republica Moldova, Chisinau, Str. 31 August 1989, 64, of.112 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1672772173694

		2023-02-13T11:59:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




